
18.12.2018 / HSP 

Roskilde Lejerforening 

Sankt Peders Stræde 2, 1. sal 

4000 Roskilde 

TLF: 46 36 18 19;  

roskilde@dklf.dk 

RLE 

Sankt Peders Stræde 2, 1. sal 

4000 Roskilde 

TLF: 46 36 18 19;  

roskilde@dklf.dk 

 

Tomas Jacobsen  

(Fmd. RLE) 

Asylgade 37, 2.th. 

4000 Roskilde 

TLF: 46 36 99 83  

mob: 20 70 99 83  

tomasj@get2net.dk 

Jens Juul (fmd. RL) 

Højen 16 

4000 Roskilde 

Mobil: 21 29 78 85  

jensjuul16@gmail.com 

 

Bodil Kjærum (fmd. DL) 

Asylgade 37, 1.th. 

4000 Roskilde 

TLF: 27 28 46 35  

mob: 27 28 56 54 

bodil-kjaerum@dklf.dk 

Bodil Damgaard Andersen 

Asylgade 28, st. th. 

4000 Roskilde 

Tlf: 46370780 

Mobil: 40792422 

bodildamgaard@mail.dk 

Henrik Olsen 

Kongebakken 60, st. th 

4000 Roskilde 

Mobil: ( 20 64 50 04 ) 

henrikolsen49@yahoo.dk 

 

Jan Sylvest (RLE-kass.) 

Samsøvej 4 A 

4060 Kirke Såby 

TLF: 46 49 24 77  

mob 20 25 79 52  

jan-sylvest@tdcadsl.dk 

Kurt Vedsmand 

Æblehaven 118, 1.  

4000 Roskilde 

mob: 27 12 14 53 

kv@aeblehave.dk 

Gunver Hagbang 

Gartnervang 34, 3. tv. 

4000 Roskilde 

hagbang@outlook.dk 

mob: 22 70 55 81 

Lise Justesen 

Isafjordsvej 74 

4000 Roskilde 

TLF: 46 32 28 42 /40 25 55 35 

struve_justesen@get2net.dk 

Regnar Jacobsen 

Dommervænget 16c, 1. th. 

4000 Roskilde 

TLF: 46 32 12 15;  

Mob: 26 30 60 46  

rj@parkmail.dk 

Henrik Stougaard 

Asylgade 37, 1.th. 

4000 Roskilde 

TLF: 27 28 46 35  

mob: 23 64 87 77 

henrik-stougaard@dklf.dk 

Kirsten Lorentzen 

Ejboparken 37, 2. tv. 

4000 Roskilde 

Tlf: 25 32 35 46 

Nicolai Baumbach 

Dommervænget 16B, st.th 

4000 Roskilde 
TLF: 46 32 40 85 / Mob: 61 79 40 85 

nicolai@ruc.dk 

Martin Jensen 

Ringstedvej 7 C, st.th. 

4000 Roskilde 

Mobil: 30 49 89 55 

maanid@gmail.com 

Poul S. Nielsen 

Isafjordsvej 74 

4000 Roskilde 
TLF: 46 32 28 42  / mob: 23 34 55 09 
struve_justesen@get2net.dk 

Alex Flittner 

Hvalsøvej  387 D 

4330 Hvalsø 

Mobil: 22 86 40 02 

alexaugust1910@gmail.com 

  

Britt Petersen 

TLF: 46 32 51 97 

britt@berta.dk 

Lynge Karlsson 

Neergårdsparken 10, st. tv. 

4000 Roskilde 

TLF: 23 61 43 09 

Lyngekarlsson8@gmail.com 

Michael Prahn 

Schaldemosevej 6, st. tv. 

4100 Ringsted 

Mobil:23 61 98 05 

m.prahn@c.dk 
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Danmarks Lejerforeninger 

TLF: 33 33 99 25;  

fax: 33 33 99 41 

DL@dklf.dk / 

  

RLEs Gironummer:  

734-0818 

Kampfondens gironr:  

235-2540 

DL-GIRO-konto 268-3032 RLs Gironummer:  

216-8200 

Retten i Roskilde 

46 36 50 00 

Fax: 46 15 42 12 

 Huslejenævnet, Roskilde: 

46 31 31 13 

 

 

Adv. Flemming Wahrén 

Hestetorvet 7, 1. 

4000 Roskilde 

TLF: 46 35 07 70;  

(Fax: 46 32 00 81 ??) 

Direkte: 46 38 02 53 

E-mail: fw@hestetorvet.dk 

_ _ _ 

priv: 46 37 18 02  

mob: 40 91 65 71 

wahren@pc.dk 

 Adv. Morten Tarp 

Kontor: 

Sankt Nikolaj Vej 8, 2. sal, 

1953 Frederiksberg C  

 

Tlf: 4040 3332 

post@advotarp.dk 

 

Privat: mob: 20 42 33 02 

 

 Ove Andersen 

Sankt Peders Stræde 2, 3. 

4000 Roskilde 

TLF: 46 36 33 85 

Importøren 

 

 

TLF: 46 35 13 78 
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